令和 3 年 12 月

お客さま 各位

上 越 信 用 金 庫

取引明細照会手数料 改定のお知らせ

平素より上越信用金庫をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

今般、当金庫では誠に勝手ながら、令和 4 年 1 月 4 日（火）より取引明細照

会手数料を下記の通り改定いたします。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

○取引明細照会手数料（消費税込）

改定前

（令和 3 年 12 月 30 日（木）まで）

改定後

（令和 4 年 1 月 4 日（火）以降）

1 件につき 550 円 1 口座につき 550 円

ご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問合せください。

以 上